
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kępno oddanych w trwały zarząd gminnym jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906 i poz. 2029), Rada Miejska w Kępnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/565/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 kwietnia 2024 roku w sprawie 
określenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność Gminy Kępno 
oddanych w trwały zarząd gminnym jednostkom organizacyjnym, wprowadza się następującą zmianę: 

-   § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54EC1C3-063A-4671-A75A-E7942E345617. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY  NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kępno oddanych w trwały zarząd gminnym jednostkom organizacyjnym. 

 
W związku z wszczęciem w dniu 13 maja 2024 roku postepowania nadzorczego przez Wojewodę 
Wielkopolskiego, dotyczącego stwierdzenia nieważności uchwały  Rady Miejskiej w Kępnie Nr 
LXXXI/565/2024, dnia 22 kwietnia 2024 roku, w sprawie  określenia szczegółowych warunków korzystania 
z nieruchomości stanowiących własność Gminy Kępno oddanych w trwały zarząd gminnym jednostkom 
organizacyjnym, zachodzi konieczność jej dostosowania, tak aby stanowiła ona akt prawa miejscowego Gminy 
Kępno. 

Mając powyższe na uwadze,  projekt uchwały uważa się za zasadny i prawidłowy. 

   

I Zastępca Burmistrza Miasta 
i Gminy Kępno 

 
 

Artur Kosakiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54EC1C3-063A-4671-A75A-E7942E345617. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 18 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


